

RJS Anlæg ApS  
Borholmvænget 8E  
3100 Hornbæk

CVR-nummer: 29693587

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019

(14. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2020

Robert Jung Svendsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

RJS Anlæg ApS  
Borsholmvænget 8E  
3100 Hornbæk

Telefon: 22 62 46 46  
E-mail: rjs-anlaeg@mail.dk

CVR-nr.: 29 69 35 87  
Stiftet: 1. juni 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Robert Jung Svendsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 152.491 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 556.660.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.941.245</b>	<b>2.310.335</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.587.057-	1.693.727-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	150.529-	83.284-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>203.659</b>	<b>533.324</b>
Andre finansielle omkostninger .....	2.968-	7.114-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>200.691</b>	<b>526.210</b>
Skat af årets resultat.....	48.200-	117.015-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>152.491</b>	<b>409.195</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	55.300	54.000
Overført resultat .....	97.191	355.195
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>152.491</b>	<b>409.195</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	545.512	556.731
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>545.512</b>	<b>556.731</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>545.512</b>	<b>556.731</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	10.000	10.000
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	750.228	570.089
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>750.228</b>	<b>570.089</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>0</b>	<b>26.064</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>760.228</b>	<b>606.153</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.305.740</b>	<b>1.162.884</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	376.360	279.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	55.300	54.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>556.660</b>	<b>458.169</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	28.983	31.757
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>28.983</b>	<b>31.757</b>
Kreditinstitutter.....	23.179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	257.007	231.626
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	42.852	0
Selskabsskat .....	0	44.950
Anden gæld.....	283.684	309.871
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	113.375	86.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>720.097</b>	<b>672.958</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>720.097</b>	<b>672.958</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.305.740</b>	<b>1.162.884</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	4
Lønninger .....	1.434.199	1.469.771
Pensioner .....	111.217	174.335
Andre omkostninger til social sikring .....	41.641	49.621
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.587.057</u></b>	<b><u>1.693.727</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2019 på i alt tkr. 204 Heraf forfalder tkr. 73 indenfor 1. år og tkr. 131 mellem 1 og 5 år.

Virksomheden har ingen øvrige eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.